
Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama ("Narodne novine" broj 76/93, 29/97, 47/99 i 
35/08) i članka 8. Sporazuma o osnivanju ustanove Regionalna energetska agencija 
Sjeverozapadne Hrvatske (KLASA: 306-01/07-01 /8, URBROJ: 25 1-02-01-07-06, od 24. 
prosinca 2007.) Upravno vijeće Regionalne energetske agencije Sjeverozapadne Hrvatske na 
sjednici održanoj dana 3. prosinca 201 3. godine donosi 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Statuta Regionalne energetske agencije 

Sjeverozapadne Hrvatske 

Članak l . 

U Statutu ustanove Regionalne energetske agencije Sjeverozapadne Hrvatske KLASA: O 12-
03/08-01/02, URBROJ: 004-1-08 od 17. ožujka 2008., KLASA: 053-01 /09-10/01 , URBROJ: 
018-1-09 od 03. velj ače 2009., KLASA: 055-01 11 0-11/01 , URBROJ: 028-I-10 od 20. prosinca 
2010. i KLASA:055-01/ 11-01/01 , URBROJ: 01 5-1-11 od 3. listopada 2011. u č lanku 7. 
stavku l. iza alinej e 12. briše se točka, stavlja se zarez i dodaje nova alineja 13. koja glasi: 
"-poslovi projektiranja i stručnog nadzora građenj a.". 

Članak 2. 

U članku 8. broj "8" zamjenj uje se broj em "7". 

Članak 3. 

Članak 9. stavak 3. mijenja se i glasi: 

"Upravno vijeće Ustanove imenuje i raz1ješava izvršno tijelo osnivača i to tako da: 
- izvršno tijelo svakog osnivača imenuje i raz1ješava po dva člana od kojih je barem jedan iz 

područja gospodarstva ili energetskih djelatnosti na području osnivača - ukupno osam 
članova, 

-preostala tri člana imenuju se i raz1ješuju na temelju prethodnog zaj edni čkog dogovora 
osnivača i to tako da je: 

- jedan član predstavnik potrošača energije ili predstavnik nevlad ine ili 
stručne udruge aktivne na području rada Ustanove, 
- jedan član istaknuti i priznati znanstvenik s područj a djelatnosti Ustanove na 
nacionalnoj razini, 
- jedan član iz postojećih energetskih tvrtki ili energetskih institucija s područja 
djelatnosti Ustanove." 

Članak 4. 

U članku l O. stavku l. mijenjaju se s lij edeće alineje: 
alineja l. mijenja se i glasi: "- donosi i mijenja Statut Ustanove uz suglasnost ovlaštenih tij ela 
osnivača utvrđenih općim aktima osnivača,"; 
alineja 2. mijenja se i glasi: " - donosi odluku o promjeni djelatnosti Ustanove uz prethodnu 
suglasnost ovlaštenih tijela osnivača utvrđenih općim aktima osnivača," 



= 

alineja 3. mijenja se i glasi : " - donosi financijski plan Ustanove, te godišnje i polugodišnje 
izvještaje o izvršenju fi nancijskog plana uz suglasnost ovlaštenih tijela osn ivača utvrđen i h 

općim aktima osnivača, " 
al ineja 7. mijenja se i glasi:"- predlaže osnivačima promjenu naziva i sjedišta Ustanove," 

Članak 5. 

U članku ll. stavak 3. se briše. 
Stavak 4. postaje stavak 3., mijenja se i glasi: 
"Predsjednik je dužan sazvati sj ednicu i ako to od njega zatraži izvršno tijelo jednog od 
osnivača, najmanje četiri člana Upravnog vijeća il i ravnatelj Ustanove, i to najkasnije u roku 
od osam dana od dostavljenog zahtjeva". 
Stavci 5. do 9. postaju stavci 4. do 8. 

Članak 6. 

U č lanku 12. stavak 2. mijenja se i glasi: 
"Odluku o razrješenju članova Upravnog vijeća donose izvršna tijela osnivača" . 

Članak 7. 
Članak 16. Statuta se briše. 

Članak 8. 

U članku 20. stavku l. mijenja se alineja 3. tako da ista glasi "Pravilnik o p laćama". Iza 
alineje 4. dodaje se alineja 5. te glasi "Pravi lnik o radu". Alineja 5. postaje alineja 6. 

Članal{ 9. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploč i Ustanove, a po 
dobivenoj suglasnosti osnivača. 



lD 

Bilješka o stupanju na snagu: 

Ovlaštena tij ela Osnivača Ustanove dala su suglasnost na ovu Odluku o izmjenama 
dopunama Statuta dana: 

Gradska skupština Grada Zagreba Zaključkom: 
Klasa: 021-05113-01 /694, Urbroj: 25 1-01 -06-13-6, od 19. prosinca 2013. godine. 

Županijska skupština Zagrebačke županije Zaključkom : 
Klasa: 021-04/ 14-01104, Urbro j: 238/ 1-01-14-68, od 28. travnja 2014. godine. 

Županij ska skupština Karlovačke županije Zaključkom: 
Klasa: 021-04/ 13-011213, Urbro j: 2 133/1 -08/01-13-15, od 17. prosinca 2013. godine. 

Županij ska skupština Krapinsko-zagorske županije Zaključkom: 
Klasa: 012-03/ 13-01/05, Urbro j: 2140/0 1-1 4-13-4, od 16. prosinca 20 13. godine. 



Ova Odluka o izmjenama i dopunama Statuta je obj avljena na Oglasnoj p loči Ustanove dana 
15. svibnja 2014. te j e stupila na snagu dana 23. svibnja 201 4. 

Klasa: 524/3122-17/14 
D Urbroj : 0062-1-14 

Zagreb, 23. svibnja 2014. godine 



Ja, javni bilježnik, Vesna Kelečić iz Zagreba, Zagrebačka avenija l 04 C/lll 
potvrđujem daje VINKO JAKLENEC (OIB: 69698445110), rođen 16.09.1957. 
godine, MOLVICE, MOLVIČKA CESTA 91, čiju sam istovjetnost utvrdila 
uvidom u osobnu iskaznicu br. 104813290 izdanu od PP SAMOBOR dana 19. 
listopada 2011. godine koja vrijedi do 19. listopada 2021. godine, u mojoj 
nazočnosti vlastoručno potpisao pismeno. Potpis na pismenu je istinit. 
Javnobilježnička pristojba za ovjeru po tar. br. ll. st.4. ZJP u iznosu od 10,00 
kn naplaćena j e i poništena na primjerku koji ostaje za arhiv. Javnobilježnička 
nagrada zaračunata u iznosu od 30,00 kn + PDV 25% (7,50 kn), a trošak 5,00 
kn + PDV 25% (1,25 kn). 

Broj: OV-6714/14 
U Zagrebu, 02.06.2014. \-\Rv -'l 

~~ J'S' 

~ ~'}. . f-Q) • y 
·~ • ·U , 

::> -~ 
Q.. • ~ ·u-
~ <> ~< 
(/-J-. <A G"""-v •ty 

~s ~ «-- ~ 
'T' ,. v/77 4Z ' N.A : ,\/•v•v • •b• v •k •• d 
1 emeyem e. . st. . ~tf.PivnpTtr- yeznrstv 1avm 1 eznr nye o govoran 
za sadržaj pismena na koje .----rava potpis niti je d žan ijpitivati dali su 
sudionici ovlašteni za dotični posao. 




